
Veranstalter: VeloKW

Mühlviertler Hügelwelt Classic

Datum: Sonntag, 10. September 2023

Distanz 133,4 km Ergebnisliste: ME
Schnitt 37,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

MEILER Lukas671. 1995 GER 3:33:30Team Vorarlberg  100 086 248 96

STÜSSI Colin Chris722. 1993 SUI  "Team Vorarlberg [+0:00]100 072 240 56

HAJEK Alexander443. 2003 AUT 3:34:18Tirol KTM Cycling Team [+0:48]* 100 350 257 71

ZOIDL Riccardo314. 1988 AUT 3:35:05Team Felbermayr Simplon Wels [+1:35]100 046 407 25

LEOPOLD Hans-Jörg1085. 1983 AUT 3:35:24ARBÖ Raiffeisen Feld/See [+1:54]100 027 274 01

PUTZ Sebastian506. 2003 AUT 3:37:17Tirol KTM Cycling Team [+3:47]* 101 080 884 94

DAVID Scott1417. 1998 GER 3:43:03Skullracing Team [+9:33]101 147 665 42

KABAS Maximilian848. 2001 AUT  "WSA KTM Graz P/B Leomo  "* 100 350 369 86

EICHINGER Daniel29. 1995 AUT  "Hrinkow Advarics  "100 156 034 42

BERLIN Antoine6310. 1989 MON 3:43:06Team Vorarlberg [+9:36]100 781 799 60

KNOLLE Jon6611. 1999 GER  "Team Vorarlberg  "100 157 667 26

KONCZER Michael612. 1993 AUT 3:46:20Hrinkow Advarics [+12:50]100 144 656 13

PRIMOŽIC Jaka813. 1998 SLO  "Hrinkow Advarics  "100 149 922 41

ECKERSTORFER Benjamin14414. 2004 AUT  "Soudal - Quickstep Devo Team  "* 100 899 464 64

RAPP Jonas915. 1994 GER  "Hrinkow Advarics  "100 094 042 33

LODERER Timon116. 1991 GER  "Hrinkow Advarics  "100 117 249 57

RAVASI Edward1217. 1994 ITA  "Hrinkow Advarics  "100 097 036 20

MESSERSCHMIDT Jonas Fabian14718. 2001 GER  "Santic-Wibatech  "* 100 459 788 89

VERMEULEN Moran7319. 1997 AUT  "Team Vorarlberg  "100 350 852 84

BUSCHEK Paul4120. 2002 AUT 3:46:29Tirol KTM Cycling Team [+12:59]* 100 491 422 04

RIEGLER Nikolas6921. 2001 AUT  "Team Vorarlberg  "* 100 350 491 14

BOSCH Manuel2122. 1989 AUT  "Team Felbermayr Simplon Wels  "100 110 284 76

VESELY Felix12923. 2004 AUT 3:49:14UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+15:44]* 100 836 741 03

VANDEN HAESEVELDE Rob14624. 1996 BEL 3:57:20Mountain Sports racing [+23:50]100 094 448 51

STADLBAUER Gregor13025. 2001 AUT 3:58:03UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+24:33]* 100 350 487 10

FEDERSPIEL Daniel2326. 1987 AUT  "Team Felbermayr Simplon Wels  "100 033 432 48

REITER Daniel12627. 1991 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "100 071 681 79

REITER Jakob12728. 2000 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "100 489 037 44

JENNEWEIN Sandro10529. 1991 AUT  "ARBÖ Raiffeisen Feld/See  "100 071 688 86

HAUSER Sandro10430. 1997 AUT  "ARBÖ Raiffeisen Feld/See  "101 171 135 38

TICHLER Thomas9031. 2000 AUT  "WSA KTM Graz P/B Leomo  "100 598 272 57

MEILER Martin2632. 1998 GER  "Team Felbermayr Simplon Wels  "100 097 459 55

PREYLER David4933. 2004 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 350 368 85

BENZ Pirmin6234. 2000 GER  "Team Vorarlberg  "100 361 687 55

AMANN Dominik6135. 1999 AUT  "Team Vorarlberg  "100 160 125 59

CABEDO CARDA Oscar6436. 1994 ESP  "Team Vorarlberg  "100 142 082 58

NENNING Laurin6837. 2004 AUT  "Team Vorarlberg  "* 100 929 776 15

RUDYS Paul15138. 1998 GER  "Maloja Pushbikers  "100 151 414 78

DODD Mattie4239. 2004 GBR 3:59:29Tirol KTM Cycling Team [+25:59]* 100 645 662 14

Nicht in der Wertung:

HAMMERSCHMID Raphael3 1996 AUT DNFHrinkow Advarics100 097 860 68

HORVAT Žiga5 1998 SLO DNFHrinkow Advarics100 149 921 40

KOVAR Stefan7 2002 AUT DNFHrinkow Advarics* 100 489 886 20

VERZA Riccardo11 1997 ITA DNFHrinkow Advarics100 144 066 05

EVERTSEN-HEGREBERG Simen43 2004 NOR DNFTirol KTM Cycling Team* 100 194 963 74

HOLZKNECHT Jonas45 2004 AUT DNFTirol KTM Cycling Team* 101 075 763 17

HÖRANDTNER Moritz46 2003 AUT DNFTirol KTM Cycling Team* 100 772 511 84

OBERLECHNER Luca47 2004 AUT DNFTirol KTM Cycling Team* 100 640 279 63

HOFBAUER Philipp83 2002 AUT DNFWSA KTM Graz P/B Leomo* 100 350 283 00

KAEMPE Bjerring Stinus85 2001 AUS DNFWSA KTM Graz P/B Leomo* 101 006 265 68

MESSNER Martin88 2000 AUT DNFWSA KTM Graz P/B Leomo100 350 849 81

GERETSCHNIG Martin103 1988 AUT DNFARBÖ Raiffeisen Feld/See100 350 679 08

PÖLL Stefan110 1986 AUT DNFARBÖ Raiffeisen Feld/See100 058 628 24

GALL Simon121 2003 AUT DNFUNION  Raiffeisen Radteam Tirol* 100 557 807 41
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BENZ-KUCH Max142 2000 GER DNFMaloja Pushbikers100 361 757 28

PIKALOV Danylo143 2000 UKR DNFGeizhals.at VICCRD100 348 995 70

GUSNER Matthias145 2003 AUT DNFTirol KTM Cycling Team* 101 159 585 31

ABAYA Dominik Elias148 2002 GER DNFSantic-Wibatech* 101 274 873 83

PUSCHMANN Nils149 2004 GER DNFSantic-Wibatech* 100 557 096 09

SLANIK Martin152 1970 CZE DNFLapierre Plzeň100 014 121 40

LOHER Willi153 2003 GER DNFSki & Bike Verein Deggendorf e.V.* 100 518 308 21

HOPFGARTNER Paul161 1990 AUT DNFARBÖ headstart ON Fahrrad100 098 856 94

OPPEL Simon162 2004 AUT DNFARBÖ headstart ON Fahrrad* 101 172 119 52

LUNG Fabian163 1999 AUT DNFARBÖ headstart ON Fahrrad101 302 694 65

LIFKA Sebastian164 1994 AUT DNFARBÖ headstart ON Fahrrad100 922 216 21

Anzahl der Starter: 64
Ausgeschiedene Fahrer: 25
Nicht am Start: 34

Communiqué of the jury:

Aktivster Fahrer
# 72 10007224056 STÜSSI Colin Chris TEAM VORARLBERG  33 Punkte

Beste Mannschaft
Team Vorarlberg

penalties
Strafen

Pt.: 2.11.155
Nichtregelkonforme Verpflegung
Non-Regulation supply of refreshments
# 31 10004640725 ZOIDL Riccardo TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS
Fahrer: € 30,-  
D.S.: 10015604856 RENGER Paul TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS
DS: € 50,-

Das Kommissarskollegium

Distanz 133,4 km Ergebnisliste: MU
Schnitt 37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

HAJEK Alexander441. 2003 AUT 3:34:18Tirol KTM Cycling Team  * 100 350 257 71

PUTZ Sebastian502. 2003 AUT 3:37:17Tirol KTM Cycling Team [+2:59]* 101 080 884 94

KABAS Maximilian843. 2001 AUT 3:43:03WSA KTM Graz P/B Leomo [+8:45]* 100 350 369 86

ECKERSTORFER Benjamin1444. 2004 AUT 3:46:20Soudal - Quickstep Devo Team [+12:02]* 100 899 464 64

MESSERSCHMIDT Jonas Fabian1475. 2001 GER  "Santic-Wibatech  "* 100 459 788 89

BUSCHEK Paul416. 2002 AUT 3:46:29Tirol KTM Cycling Team [+12:11]* 100 491 422 04

RIEGLER Nikolas697. 2001 AUT  "Team Vorarlberg  "* 100 350 491 14

VESELY Felix1298. 2004 AUT 3:49:14UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+14:56]* 100 836 741 03

STADLBAUER Gregor1309. 2001 AUT 3:58:03UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+23:45]* 100 350 487 10

PREYLER David4910. 2004 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 350 368 85

NENNING Laurin6811. 2004 AUT  "Team Vorarlberg  "* 100 929 776 15

DODD Mattie4212. 2004 GBR 3:59:29Tirol KTM Cycling Team [+25:11]* 100 645 662 14

Nicht in der Wertung:

LOHER Willi153 2003 GER DNFSki & Bike Verein Deggendorf e.V.* 100 518 308 21

GALL Simon121 2003 AUT DNFUNION  Raiffeisen Radteam Tirol* 100 557 807 41

KOVAR Stefan7 2002 AUT DNFHrinkow Advarics* 100 489 886 20

HOFBAUER Philipp83 2002 AUT DNFWSA KTM Graz P/B Leomo* 100 350 283 00

GUSNER Matthias145 2003 AUT DNFTirol KTM Cycling Team* 101 159 585 31

ABAYA Dominik Elias148 2002 GER DNFSantic-Wibatech* 101 274 873 83

OBERLECHNER Luca47 2004 AUT DNFTirol KTM Cycling Team* 100 640 279 63

HÖRANDTNER Moritz46 2003 AUT DNFTirol KTM Cycling Team* 100 772 511 84

HOLZKNECHT Jonas45 2004 AUT DNFTirol KTM Cycling Team* 101 075 763 17

PUSCHMANN Nils149 2004 GER DNFSantic-Wibatech* 100 557 096 09

EVERTSEN-HEGREBERG Simen43 2004 NOR DNFTirol KTM Cycling Team* 100 194 963 74
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OPPEL Simon162 2004 AUT DNFARBÖ headstart ON Fahrrad* 101 172 119 52

KAEMPE Bjerring Stinus85 2001 AUS DNFWSA KTM Graz P/B Leomo* 101 006 265 68

Anzahl der Starter: 25
Ausgeschiedene Fahrer: 13
Nicht am Start: 15
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